2797
인공 심장판막
사용설명서
한국어
대동맥판막 INR 1.5–2.0 업데이트 포함
표준 소잉 링이 부착된 On-X® 승모판막 - REF ONXM
Conform-X® 소잉 링이 부착된 On-X® 승모판막 - REF ONXMC
표준 소잉 링이 부착된 On-X® 대동맥판막 및 연장 홀더 - REF ONXAE

(A)
개구부 내경
(D)
외부 소잉 링
직경
(S)
프로필 높이(
닫힘)
(h)
프로필 높이(
열림)
(H)
내부 개구부
영역
(mm²)모델번호
ONXAE-19* 19 대동맥 19 17.4 23 10.8 13.3 228
ONXAE-21* 21 대동맥 21 19.4 26 11.9 14.7 284
ONXAE-23* 23 대동맥 23 21.4 29 13.1 16.1 344
ONXAE-25* 25 대동맥 25 23.4 32 14.2 17.8 411
ONXAE-27/29* 27/29 대동맥 27-29 23.4 34 14.2 17.8 411
ONXACE-19* 19 대동맥 Conform-X 19 17.4 27 10.8 13.3 228
ONXACE-21* 21 대동맥 Conform-X 21 19.4 30 11.9 14.7 284
ONXACE-23* 23 대동맥 Conform-X 23 21.4 33 13.1 16.1 344
ONXACE-25* 25 대동맥 Conform-X 25 23.4 34 14.2 17.8 411
ONXACE-27/29* 27/29 대동맥 Conform-X 27-29 23.4 36 14.2 17.8 411
ONXANE-19* 19 대동맥 해부학 19 17.4 27 10.8 13.3 228
ONXANE-21* 21 대동맥 해부학 21 19.4 30 11.9 14.7 284
ONXANE-23* 23 대동맥 해부학 23 21.4 33 13.1 16.1 344
ONXANE-25* 25 대동맥 해부학 25 23.4 34 14.2 17.8 411
ONXANE-27/29* 27/29 대동맥 해부학 27/29 23.4 36 14.2 17.8 411
ONXM-23** 23 승모 23 21.4 31 13.1 16.1 344
ONXM-25 25 승모 25 23.4 33 14.2 17.8 411
ONXM-27/29 27/29 승모 27-29 23.4 34 14.2 17.8 411
ONXM-31/33 31/33 승모 31-33 23.4 36 14.2 17.8 411
ONXMC-25/33 승모 Conform-X 25-33 23.4 39 14.2 17.8 411
표 1: On-X 판막 사양(밀리미터)
* 출시되지 않은 시장도 있음	 ** 미국 내 출시되지 않음	 측정된 치수의 위치는 그림 1을 참조하십시오. 주어진 값은 허용범위 내 공칭값임.
한국어
On-X® 인공 심장판막 | 사용설명서 7